
                                 ΑΔΑ: 9ΛΛΟΟΡ1Υ-ΙΞΥ                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Καβάλα 2 Οκτωβρίου 2024
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ                                                             Αριθ. Πρωτ:  100865 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                     
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο Καβάλας                                                        
                    Εθνικής Αντίστασης 20 
                    65403 - Καβάλα    
Πληρ.: Ν.Βογιατζής
Τηλέφωνο: 2513-503222
email: nvogiatz@m-t.gov.gr

                                       

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθ. 32486/2-12-2014 απόφασής μας (ΑΔΑ: 676ΥΟΡ1Υ-ΑΧ9) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 3580/12-3-2021 όμοια (ΑΔΑ: 6ΠΞ8ΟΡ1Υ-ΠΜ9) περί συγκρότησης της 
Επιτροπής για την ονομασία και μετονομασία συνοικιών, οδών και πλατειών του άρθ. 8 του ν. 
3463/2006 (Α’ 114) όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθ. 19 του ν. 4071/2012 (Α’ 85)»      

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

    Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 6 & 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 
2. Τα άρθ. 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, (Α’ 87), όπως προστέθηκαν με τα άρθ. 63 και 64, αντίστοιχα, 

του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την αριθ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Α.Δ.Μ.Θ.».

3. Τα άρθ. 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθ. 65 και 66, 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Το άρθ. 24 του π.δ. 142/2010 (Α’ 235) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του ν. 4182/2013, (Α’ 185).

5. Το άρθ. 8 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως τροποποιήθηκε με την παρ.2  του άρθ. 19 του ν. 
4071/2012 (Α’ 85).

6. Τα άρθ. 13, 14 & 15 του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις».

7. Την αριθ. 32486/2-12-2014 απόφασή μας (ΑΔΑ: 676ΥΟΡ1Υ-ΑΧ9) όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
3580/12-3-2021 όμοια (ΑΔΑ: 6ΠΞ8ΟΡ1Υ-ΠΜ9) περί συγκρότησης Επιτροπής για την ονομασία και 
μετονομασία συνοικιών, οδών και πλατειών του άρθ. 8 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθ. 19 του ν. 4071/2012 (Α’ 85).

8. Την αριθ.8257/εγκ.6/3-2-2020 (ΑΔΑ: ΩΞ6246ΜΤΛ6-ΡΩΑ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
9. Το αριθ. 93931/10-9-2024 έγγραφό μας.

10. Το αριθ. 788/27-9-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Α.Μ.Θ. (Π.Ε.Δ. Α.Μ.Θ.) με το 
οποίο μας διαβίβασε την αριθ. 81/2024 απόφαση της Εκτελεστικής της Επιτροπής.



                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε την αριθ. 32486/2-12-2014 απόφασή μας (ΑΔΑ: 676ΥΟΡ1Υ-ΑΧ9) όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. 3580/12-3-2021 όμοια (ΑΔΑ: 6ΠΞ8ΟΡ1Υ-ΠΜ9) περί συγκρότησης της Επιτροπής για την 
ονομασία και μετονομασία συνοικιών, οδών και πλατειών του άρθ. 8 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθ. 19 του ν. 4071/2012 (Α’ 85) ως εξής: 

2.Τον Λεμονίδη Βασίλειο, Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Καβάλας, αναπληρούμενο από τον Κυριακίδη 
Όμηρο, Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Καβάλας.

3.Την Χατζηφραντζή Ανθούλα, Δημοτική Σύμβουλο του Δήμου Καβάλας, αναπληρούμενη από τον 
Χατζηαναστασίου Κωνσταντίνο, Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Καβάλας.

4.Τον Αδάμο Ευάγγελο, φιλόλογο, Δ/ντη του 3ου ΓΕΛ Καβάλας, αναπληρούμενο από την Μπερμπαντάκη 
Στυλιανή, φιλόλογο του Μουσικού Γυμνασίου Καβάλας.

5.Τον Χατζάκη Ευθύμιο, φιλόλογο του 1ου ΓΕΛ Καβάλας, αναπληρούμενο από την Παπαδοπούλου Σοφία, 
φιλόλογο του 6ου ΓΕΛ Καβάλας. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 32486/2-12-2014 απόφασή μας (ΑΔΑ: 676ΥΟΡ1Υ-ΑΧ9) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 3580/12-3-2021 όμοια (ΑΔΑ: 6ΠΞ8ΟΡ1Υ-ΠΜ9).

Κοινοποίηση:
1.Περιφερειακή Ένωση Δήμων

Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
Στίλπωνος Κυριακίδη 17
69132 - Κομοτηνή
info@pedamth.gr

2.Δήμους Νομού
3.Οριζόμενα μέλη
   (τακτικά & αναπληρωματικά)
4.Β’/θμια Εκπαίδευση Ν.Καβάλας 
   (με την υποχρέωση να ενημερώσει
   τους συμμετέχοντες καθηγητές) 
   

  
  

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ     

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
 

 Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ      


		2024-10-02T14:16:51+0300




